
1 

 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č.  09            dne 15.04.2019                             OISM091910R 

 

„Obnova rozvodů ÚT a TUV, větev Věžáky v Milevsku“ 

- vyhodnocení veřejných zakázek – 
 

 

Důvodová zpráva 

Předkládáme Vám vyhodnocení zadávacích řízení na shora uvedené veřejné zakázky – ve variantě 

A, která řeší kompletní obnovu stávajících ÚT a TUV rozvodů, a ve variantě B, která řeší pouze 

část obnovy stávajících ÚT a TUV rozvodů, tj.  v úseku od šachty č. 7 až po šachtu č. 8, vč. těchto 

šachet. Zadávací řízení byla vyhlášena RMM dne 11.03.2019 Usnesením č. 94/19. Konečné 

vyhodnocení hodnotící komisí proběhlo dne 05.04.2019 dle kritérií stanovenými v zadávacích 

dokumentacích.  
 

 

Přehled došlých nabídek a jejich podrobné hodnocení je v příloze č. 1 a č. 3 tohoto materiálu. 

Kompletní obnova rozvodů větev „Věžáky“ byla vyhlášena z důvodu častých havárií. 

 

Vzhledem k častým haváriím doporučuje OISM a provozovatel provést kompletní obnovu rozvodů 

větev „Věžáky“. 

 

Milevsko, 10.04.2019 

Zpracovali: Kateřina Jarošová, BBus, OISM – investice 

     Ing. Michal Kolář, OISM – smluvní vztahy 

 


